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V E N D I M 
 

Nr. 1; Date 28/01/2016 

 

Per 

Miratimin e realizimit te Buxhetit te Keshillit te Qarkut  Diber per  vitin 2015 

       

          Ne  zbatim te Ligjit Nr. 8379  date 29.07.1998, “Per hartimin dhe zbatimin e 

Buxhetit te Shtetit”, Ligjit  9936  date 26.06.2008, “Per menaxhimin e  Sistemit 

Buxhetor ne Republiken e Shqiperise”, Ligjit 160/2014 date 27.11.2014 “Per 

Buxhetin  e  vitit 2015”, Udhezimit Plotesues nr.2 date 09.01.2015 “Per zbatimin e 

Buxhetin  te  vitit 2015”, Ligjit 139/2015, date 17.12.2015 “Per Qeverisjen 

Vendore”, Neni 9/1,3/c, Neni 17, Neni 34 pika 6, Neni 40 pika 1, Neni 44,, 

Keshilli i Qarkut Diber ne mbledhjen e tij te dates 28/01/2016, pasi mori ne 

shqyrtim Vendimin e Kryesise se Keshillit te Qarkut Nr.01 dt. 13/01/2016,    

 

 

V E N D O S I: 

 

1.   Miratimin e realizimit te Buxhetit te Keshillit te Qarkut Diber  per vitin  

      2015. 

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Finances dhe 

Sherbimeve. 

3. Ky  vendim hyn ne fuqi  10 dite pas shpalljes. 

4. U shpall sot me date 29.01.2016. 

 

 

  

                                                                              K R Y E T A R I                                   

                                                                                  Hajri LAÇI 


